Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

         INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de

realizar a pintura das faixas de pedestres no encontro entre as Ruas Maneco Pereira e

São Bento.

Justificativa

Trata-se de cruzamento com alto fluxo de veículos e pedestres e que estão

com as faixas de pedestres apagadas, comprometendo, dessa forma, a segurança no

local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Setembro de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 8940-58EF-972C-A040.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/8940-58EF-972C-

A040 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8940-58EF-972C-A040

Hash do Documento

A0F962B552EBB5B7EAE22709C57679E4C5EE3BA95CFC08AF1F7D842A7E15A719

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/09/2019 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 18/09/2019 17:03

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital